ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 7, 10, 21
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013                                                                                                 № 24/69
г. Заречный
Об аннулировании регистрации  доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 О.В. Климанова
На основании заявления кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва О.В. Климанова, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 7, о снятии полномочий доверенных лиц: Комаровой О.А., Мельникова Д.А., руководствуясь пунктом 4 статьи 41 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976 – ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:

1. Аннулировать регистрацию доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 О.В. Климанова: Ольги Александровны Комаровой, Дмитрия Александровича Мельникова.

2. Аннулировать удостоверения, выданные Избирательной комиссией города Заречного Пензенской области доверенным лицам кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 О.В. Климанова.

3. Разместить информацию об аннулировании регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 О.В. Климанова: О. А. Комаровой, Д. А. Мельникова на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.

Председатель                                                                                             В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                      Н.Н. Брыкина